punctis clauiculis articulis l'adio ligamentisq; neq;
 bus generalib; hinc usq; firmiter tenere Completo
 exequi ac inuolubilib; obtemerare ob huc et hucq; eiusq;
 scriptis contentibus atq; contentis, tam in toto qm in qual
 uis minima parte totisq; uisibus opus fuerit salu; facere
 scriptum statum ad inscriptionem sententiam & deliberati
 nam et Inscribendam sententiam ad statum scriptum Verq;
 tam in toto referendo. Rogantur Radia Quinquaginta
 Nouem Millium floren. Stolper capidem Syntes
 Gns d' Petrum et Andream Beeryclue huc illoru
 Successoru p'd f'ato Gns d' Martino Krabiki Polla
 toni Premyler. Vel qd postens ob non completionem
 contentis scripti statu omnium et singulorum tam in toto
 quam in parte totisq; uisibus opus fuerit ad obliuendam
 Succumbent. Pro quo quidem Radia modo scripto ad
 obliuendam Succumbent alicuius principali scripti
 scripti contentis non completa Completo (ut huc postens
 in alio scripto Gns d' Petrus et Andream Beeryclue
 uel illoru Successoru ad instantiam Suprati Gns d'
 Martinus Krabiki) Vel eius postens ad obliuendam
 Castellaneale Premyler p' uenerit. Supra scripto
 quod ad huc postens opus fuerit mediantes tempore in primo
 citationis tenore tanquam peremptoria stare Curia pa
 rere respondere. Quodum statum tuere Inscribendo
 ni p'dentis facti facere ac omne Inscribendum pati debe
 bunt et tenebuntur Regia iuris iudicialis eadem
 omnia obliuant. Illu; primum firmum per
 et alios omnes opinde Contingentia

104

Semper peremptoris vera infirmitate pro Maiori M.
 notentate Successorum Regalium in tractat. contra
 Regnum Seruicium Militari monumenta ad Quictore
 Vel alius quibusuis deladibus et legalibus impedimen-
 tis non differendo adquirentem. Ita a propinquo Offi-
 ciate Castrensi Pimplicem Ternis ditandem. De bo-
 non recipiens Nullasq. mitiones appellaciones ac earum
 ptecedentes fauent ac pmpad oia poms simplubas
 Vel Dupliatis eud dionibus in ppendo de bus dation
 luis iuris pte sine Terni bello. Chuentis regu a lyp. ob
 iuris remedus et defensas non subterfugendo nec
 modo quouis eadent. Hac ita pte pte personali Re-
 cognone ad pmissa omnia mediante.

Kramski in rem Krasicki

Scriptum reborat.

Oram Offi et Actis pten Castrensi pte nealibus Tre-
 myslieis Comparsent personali N. S. Stanislaus Kra-
 siki Sanius mente et corpore ex pte a Ternis A.
 Knutibus durbus iuridicibus. Quis quibusuis
 proponit et pmpetendredend pte pte dion
 Castrensi pte nealibus. Quomodo pte dactum hunc alit
 ret de cultu durbus ac bonis suis generalibus totali
 et plenarie incorporand atq. subiirend pte libere pu-
 bee a pte pte dactum. Quia pte de ac dactum
 a dactum in et super bonis suis generalibus summis
 in dactum quibusuis habet et habend dactum et
 ut dactum dactum certum manuale pte de dactum
 et man. Quomodo dactum a dactum in dactum dactum
 dactum